На фирменном бланке организации
	Менеджеру ООО «Альфа»
А.А. Петрову

УВЕДОМЛЕНИЕ
о согласовании переноса отпуска

Настоящим уведомляем Вас о необходимости согласовать перенос ежегодного основного отпуска.

По графику отпусков ежегодный основной отпуск должен быть предоставлен Вам в период с 5 июля 2021 г. по 18 июля 2021 г. Но поскольку в указанный период в нашей организации будет проходить аттестация сотрудников, просим Вас согласовать перенес ежегодного основного отпуска на период с 2 августа 2021 г. по 15 августа 2021 г.

Генеральный директор
__________________
А.В. Иванов

	Уведомление на руки получил, на перенос отпуска

	согласен

	(согласен/не согласен)

Менеджер
__________________
А.А. Петров
14.06.2021